Mopo3oBa EneHa BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
I0p. IML0 3aKJloYMBLUEee

oTyeTa

6 AO0roBOp Ha NpoBegeHue
o OLLeHKM
oueHKe
63-A 000 "O3K ABI'"
66-A 000 "O3K ABI'"
66-A 000 "O3K ABI'"
67-A 000 "O3K ABI'"
147-2023 000 "O3K ABI'"
149- " "
M/2023 000 "O3K ABI
150- " u
M/2023 000 "O3K AbI
151 4o Mopososa E.B.
152 4o Mopo3sosa E.B.
153 4O Mopososa E.B.
154- " "
M/2023 000 "O3K ABTI
155 4O Mopososa E.B.
156 4Yro Mopososa E.B.
157 4MnoO Mopo3sosa E.B.
158/0- " "
2023/M 000 "O3K ABI
159 4O Mopo3sosa E.B.
160 4Mno Mopo3sosa E.B.

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

26.10.2023

10.11.2023

10.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

03.10.2023

17.11.2023

05.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

CeBepeHus
Mopo3osa EneHa BanepbeBHa
001707

04.12.2007

OOBbEeKT OueHKM

1 akuusa B coctaBe 100% nakeTa
akumi AO "BnagumuprnascHab"
(oBVM>XMMOE MMYLLLECTBO)

1 akuyma B coctaBe 100% nakeTa
akuunm AO "ATI C-2" (aBu>Xnmoe
MMYyLLLECTBO)

1 akuma B coctaBe 100% nakeTa
akuunm AO "ATI C-2" (HegBU>XNMoe
MMYyLLLECTBO)

OBVXKNMOE NMYLLLECTBO

3eMebHbIN Yy4acToK

apeHgHaAa nnaTa 3a HeXXunoe
nomMewieHne

3eMebHbIN Yy4acToK

XKUNOWM [,OM 1 3eMeSIbHbIN YHacToK

KNNON AOM 1N 3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

annapTaMeHTbl

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

aBTOMOOUb

KNNON AOM 1N 3eMeSibHbI Y4acToK

KBapTUpa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



161

162/1-
2023

163

164

165

166

167-2023

168-2023

169-
2023/271

170-
2023/269

171-
2023/237

172-2023

173-2023

174-2023

175

176

177

178

179

180-
2023/M

181

182

183-
M/2023

185-2023

187

4o Mopo3sosa E.B.

000 "O3K ABI™"

4Yro Mopososa E.B.

4o Mopo3zosa E.B.

4Yro Mopososa E.B.

4Mno Mopo3zosa E.B.

000 "O3K ABI'™"

000 "O2K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABT™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K AbI™"

000 "O3K ABI'™"

4o Mopo3zosa E.B.

4o Mopo3sosa E.B.

4o Mopo3sosa E.B.

4Yro Mopososa E.B.

4o Mopo3zosa E.B.

000 "O3K ABI'™"

4Mno Mopo3sosa E.B.

4Yro Mopososa E.B.

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

4no Mopo3sosa E.B.

19.10.2023

27.10.2023

31.10.2023

30.10.2023

02.11.2023

14.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

15.11.2023

22.11.2023

11.12.2023

21.12.2023

27.12.2023

16.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

10.12.2023

25.12.2023

14.12.2023

12.12.2023

KNNON OOM U 3eMeSibHbIA y4acToK

3eMeJSibHbIN Y4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

XKWNJIOW AOM 1 3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbI Yy4acToK

3eMe IbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSibHbI YHacToK

3eMebHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

>KNNON AOM 1N 3eMesibHbIA YH4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHble YH4aCTKU

XKNJIOA AOM 1 3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

OBVKNMOE NMYLLLECTBO

apeHgHasa naaTa 3a HeXxwunoe
nomMeuwleHne

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



188

189

190-2023

192

162-2023

193-2023

194

195

196

197-2023

198-2023

4o Mopo3sosa E.B.

4o Mopo3sosa E.B.

000 "O3K ABI'™"

4Mno Mopo3zosa E.B.

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

4Yro Mopososa E.B.

4MnoO Mopo3zosa E.B.

4Yro Mopo3osa E.B.

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABT™"

13.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

22.12.2023

23.12.2023

25.12.2023

27.12.2023

3eMebHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

apeHgHasa njaTa 3a HeXxwunoe
nomMeuleHne

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KNNON AOM 1N 3eMesibHbIA Y4acToK

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

apeHgHaAa nnaTa 3a HeXXunoe
nomeuwieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Морозова Елена Валерьевна

