

**Морозова Елена Валерьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Морозова Елена Валерьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001707			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
63-А	ООО "ОЭК АБГ"	26.10.2023	1 акция в составе 100% пакета акций АО "Владимиргланснаб" (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
66-А	ООО "ОЭК АБГ"	10.11.2023	1 акция в составе 100% пакета акций АО "АТП С-2" (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
66-А	ООО "ОЭК АБГ"	10.11.2023	1 акция в составе 100% пакета акций АО "АТП С-2" (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
67-А	ООО "ОЭК АБГ"	21.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
147-2023	ООО "ОЭК АБГ"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
149-М/2023	ООО "ОЭК АБГ"	03.10.2023	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
150-М/2023	ООО "ОЭК АБГ"	17.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
151	ЧПО Морозова Е.В.	05.10.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
152	ЧПО Морозова Е.В.	09.10.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
153	ЧПО Морозова Е.В.	10.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154-М/2023	ООО "ОЭК АБГ"	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
155	ЧПО Морозова Е.В.	13.10.2023	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
156	ЧПО Морозова Е.В.	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157	ЧПО Морозова Е.В.	16.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
158/о-2023/М	ООО "ОЭК АБГ"	18.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
159	ЧПО Морозова Е.В.	18.10.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
160	ЧПО Морозова Е.В.	19.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

161	ЧПО Морозова Е.В.	19.10.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
162/1-2023	ООО "ОЭК АБГ"	27.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
163	ЧПО Морозова Е.В.	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Морозова Е.В.	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165	ЧПО Морозова Е.В.	02.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166	ЧПО Морозова Е.В.	14.11.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
167-2023	ООО "ОЭК АБГ"	04.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
168-2023	ООО "ОЭК АБГ"	04.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
169-2023/271	ООО "ОЭК АБГ"	15.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
170-2023/269	ООО "ОЭК АБГ"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
171-2023/237	ООО "ОЭК АБГ"	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
172-2023	ООО "ОЭК АБГ"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173-2023	ООО "ОЭК АБГ"	27.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
174-2023	ООО "ОЭК АБГ"	16.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
175	ЧПО Морозова Е.В.	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176	ЧПО Морозова Е.В.	21.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
177	ЧПО Морозова Е.В.	23.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
178	ЧПО Морозова Е.В.	27.11.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
179	ЧПО Морозова Е.В.	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
180-2023/М	ООО "ОЭК АБГ"	04.12.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
181	ЧПО Морозова Е.В.	05.12.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182	ЧПО Морозова Е.В.	10.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183-М/2023	ООО "ОЭК АБГ"	25.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
185-2023	ООО "ОЭК АБГ"	14.12.2023	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
187	ЧПО Морозова Е.В.	12.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

188	ЧПО Морозова Е.В.	13.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
189	ЧПО Морозова Е.В.	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
190-2023	ООО "ОЭК АБГ"	14.12.2023	аренда плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
192	ЧПО Морозова Е.В.	15.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
162-2023	ООО "ОЭК АБГ"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
193-2023	ООО "ОЭК АБГ"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
194	ЧПО Морозова Е.В.	18.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195	ЧПО Морозова Е.В.	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
196	ЧПО Морозова Е.В.	23.12.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
197-2023	ООО "ОЭК АБГ"	25.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
198-2023	ООО "ОЭК АБГ"	27.12.2023	аренда плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости